РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

                          РЕШЕНИЕ  (ПРОЕКТ)                      №

от ____________ года

О внесении изменений в решение
Глебовского  сельского Совета народных депутатов
[bookmark: _Hlk88821171]от 27 ноября 2019 года №24/2 «Об установлении земельного
налога на территории Глебовского  сельского поселения»

      В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствии   с действующим законодательством, Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Пункт 3, решения Глебовского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области от 27.11.2019 № 24/2 «Об установлении земельного налога на территории Глебовского сельского поселения», признать утратившим силу.

2.  Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Глебовского  сельского поселения в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Глебовского  сельского поселения                               М.В.Шарыпина